
OBČINA RADLJE OB DRAVI                                                             K točki štev.  8  

            Ž U P A N 

 

 

Številka: 0321-0003/2015-06 

Datum: 5. 3. 2015 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 

ZADEVA:  Ustanovitev Sveta za invalide za mandatno obdobje 2014 - 2018   

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi je na sejah, dne 26. 2. 2007 in 27. 2. 2012 sprejel sklep o 

ustanovitvi Sveta za invalide Občine Radlje ob Dravi.  Svet za invalide se je konstituiral na seji, 

dne 23. 7. 2012, njegov mandat pa je trajal za čas mandatnega obdobja prejšnjega občinskega 

sveta.  

Glede na problematiko, ki jo svet obravnava in aktivnosti, ki potekajo v skladu z akcijskim 

programov je umestno, da svet nadaljuje s svojim delom tudi v prihodnje, zato predlagam 

občinskemu svetu, da se opredeli do predlaganega sklepa in ga sprejme. 

 

Predlog je sprejet, če zanj glasuje večina opredeljenih svetnikov. 

 

 

 

                                                                                                        Ž U P A N 

                                                                                            Mag. Alan BUKOVNIK 

 

 

 

PRILOGE: 

- Predlog sklepa 

- Stališče odbora bo posredovano na sami seji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

     

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/06)  je Občinski svet 

Občine Radlje ob Dravi na svoji __________________ redni seji, dne 

________________________________sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 
Občinski svet Občine Radlje ob Dravi (ne) ustanavlja Svet za invalide Občine Radlje ob Dravi. 

Svet za invalide se ustanovi za mandatno obdobje 2014 – 2018. 

 

 

 

 

Številka: 0321-0003/2015-06 

Datum:  

 

 

 

 

                                                                                          Mag. Alan BUKOVNIK 

                                                                                                      Ž U P A N  

 

 

Sklep vročiti: 

- Evidenca, tu 

- Zadeva 

  

 

 
                                                                                                  


